rOAOBOM OTYET MO YMPABJIEHUKO MHOIOKBAPTVPHBIM JOMOM 3A 2019 MO/,
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MO AIPECY: 2-14

O6uwas nnowagb goma M2 -

CopepxaHue
MokasaTenu TennocHabxeHue, py6.
Xunba, pyé.

Jonr Ha Havano roga 66 248.50 117 705.50
Hauwncnero 590 493,93 731 444,54
OnnayeHo 540 607,45 697 758,30
3a/j0/KEHHOCTL  Ha KOHeL, rofa 116 134,98 151 391,74
BbinonHeHo pa6oT 847 400,97

2. CyMmMbl 0Ka3aHHbIX ycnyr 3a 2019 roj

Bug yenyr (paboT)
CopepxkaHue 06LLEro MYLLIECTBA XXW/IO0ro joMa
MoHTax CHerogepxarenei
OHeproob6enesoBaHve ¢ pa3paboTKoli 3HepronacnopTa
MaTepuanbl Ans peMOHTa BXOAHbIX FPYMM 1 YacTUYHas OKpacka thacaos
Matepuansl Ans peMoHTa KpbliseL,
Matepwanbl Ans peMOoHTa MeXnaHe/bHbIX LUIBOB
Matepuansl Ansi pEMOHTa NOAbE3AHbBIX KO3bIPbKOB
Martepuanbl ans TP KOHCTPYKTUBHbLIX 3/1EMEHTOB
TpaHCMOPTHbIe yCyru
TpaHcnopTHble ycnyrn (ArT)

ObcnyxmBaHWe Xunoro GoHAa (MNOTHULKME, ManspHble, CBapOYHble
paboTbl) 1 Npounii TekyLwmii peMoHT MK/,

O6cnyxunBaHe BEHTUNALMOHHBIX KaHanoB

M13roToBeHre H(HOPMALMOHHOTO CTeHaa (HOMEpHbIE 3HaKW OMOB, UHG.
Ta6NnLbl C HOMEPHLIMW 3HaKaMK KBapTuUp)

BnaroycTpoiicTBo

MoBepka NpnbopoB yueTa

PeMOHT MeXKnaHesIbHbIX CTbIKOB

PeMOHT nogbe3nos B MHOroKBapTUPHbIX omax (IMTP)
OuuncTKa KpoB/N OT CHera v Basien

[JepaTtuzaums, fe3vHCEKUMS, akapyumaHas v yHrumaHas obpaboTka
AxapuumngHas o6paboTka

[esnHcekums

[Jepatuzauus

®yHrMuMAHOe 06CyXMBaHNE

Ob6paLueHue ¢ TKO

[varHoctuka u akcnepTusa Ingra

CopiepXaHwe 1 sKcnyataums g Tos

TexHuuyeckoe obcnykmsaHve BAMO

O6ecnyXMBaHVe CaHTEXHNYECKOr0 060pyAoBaHNsA
ABapuiiHoe 06CTyX1BaHWe NHXEHEPHOTO 060pyA0BaHNSA
O6cnyxuBaHNe CaHTEXHNYECKOro 060py0BaHNA
Ob6cnyxunsaHve OQHY

3aMeHa KOMNNEKTYOLWMX YY

O6cnyXumBaHe 3N1eKTPoo6opyA0BaHUSA

TO noXKapHOW curHanmsaumm

CopepXXaHvie NpyLOMOBOI TeppuTopymn 1 ybopka MOT
Y60opka NpuAOMOBOIi TeppUTOPUM

Y6opka n coaepxaHve M/npos

YGopKa NECTHUYHbIX KNETOK

JvcneTyepckue yciyrn INg>n
YnpasneHve on
UTOro «A 1
IeHepanbHbIil gupekTop AO "LleHTpanbHblil YuyacTok" \V ! //,
J
Begywumii skoHomMmucT AO "LieHTpasbHbI Yy4acToK" M —

Fopsivee BofAOCHAGKEHNE,
PY6-

25 947,35
184216,68
155 191,81
54 972,22

Cymwma 3a rog, pyo.,

n

YACTO]

115 984,11
26 000,00
11 000,00
10 054,51

0,00

0,00

0,00

19 988,38
7 354,17
1500,00

31 081,49
0,00
1005,56

0,00
8000,00
42 000,00
224 000,00
0,00

5670,09

622,05
894,12
1753,92
2.400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

111 635,76
40 665,12
70 970,64
79 389,11
15,50
26/594,70
0,00

129 313,50
81 617,60
0,00
47695,90
4329,36
LUl 468,84
847 400°97

ch,

irif 1,ITf ",
\J o

1 288,50
XonopgHoe
YTtunusauma
BO/OCHAbXeH
TBO, pyé6.
He, py6.
829,87 10 599,96
0,00 83 761,93
1264,03 69 335,63
-434,16 25 026,26
BaiikanosaE®

XycHyTauHosa Al

BopaooTBefeHuN
e, py6.

19 19591
143 480,84
119 305,85

43 370,90

nTOoro,
pyo6.

240 527,09
1733 397,92
1583 463,07

390 461,94

847 400,97



